
Zarządzenie Nr 1472/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 17 września 2009 roku 
 

w sprawie przekazania delegaturze Krajowego Biura Wyborczego w Opolu 

dokumentów z wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w 

dniu 7 czerwca 2009r. w celu ich dalszego przechowywania lub zniszczenia. 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 czerwca 2004r. w sprawie 

sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów posłów do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 150, poz. 1580) oraz § 7 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. W celu wydzielenia dokumentacji archiwalnej i niearchiwalnej Obwodowych Komisji 
Wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu z wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  przeprowadzonych 
w dniu 7 czerwca 2009r. złożonej w depozycie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle i przygotowania jej 
do przekazania Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu, powołuję komisję 
w składzie: 

1) Agnieszka Zimny-Ilnicka – kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miasta  
2) Marta Zacharczuk  – inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta  
3) Joanna Koziarska – inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

2. Komisja o której mowa w ust. 1 odpowiedzialna jest za wydzielenie i przygotowanie do przekazania 
w terminie do dnia 21 września 2009r. Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu dokumentów wymienionych w § 3 rozporządzenia. 

 
§ 2. 1. Przekazaniu Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu w terminie do dnia 
21 września 2009r. podlegają: 

1) drugie egzemplarze protokołów głosowania w obwodzie 
2) dokumentacja obwodowych komisji wyborczych, w tym: 

a) protokoły z posiedzeń obwodowych komisji wyborczych 
b) uchwały obwodowych komisji wyborczych 
c) inne dokumenty wytworzone przez obwodowe komisje wyborcze 

2. Zniszczeniu w sposób określony przez Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu 
podlegają dokumenty wymienione w § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 czerwca 
2004r.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 


